



Hjemsted Import og Handel A/S

Brundtlandparken 2

6520 Toftlund

CVR-nr. 34 71 00 07

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22/02 2017

Johannes Kiil Jensen
Dirigent

Registrerede Revisorer

Niels C. Høyer
Jan Callesen

Østergade 6A
6240 Løgumkloster
Tlf 74 74 41 27

info@klosterrevision.dk
www.klosterrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjemsted Import og Handel A/S Brundtlandparken 2 6520 Toftlund
	Telefon: 7199 0624 Hjemmeside: jmkiil.dk
	CVR-nr.: 34 71 00 07 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 26. september 2012 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Tønder
Binavne	JMKIIL.DK A/S HHKIIL.DK A/S Legehus.dk A/S Kalkmaling.dk A/S
Bestyrelse	Johannes Kiil Jensen, formand Michael Munkholt Mickey Kristensen Asbjørn Hellesøe-Jensen
Direktion	Mickey Kristensen, direktør
Revision	Kloster Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 353.035, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.427.801.

Den ovenfor anførte regnskabsperiode udviklede sig helt som forventet og planlagt, og ganske tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden udvikles sideløbende med den daglige drift, herunder specifik ved ansættelse og opgradering af personale, samt ved tilføjelser og ændringer på produkt palletten. Der forventes på ny øget fremgang i omsætning og et resultat på højde med foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.140.148	1.918.642
Personaleomkostninger	1	-1.567.506	-1.263.131
Resultat før af- og nedskrivninger		572.642	655.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.868	-105.934
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		460.774	549.577
Resultat før finansielle poster		460.774	549.577
Finansielle indtægter	2	126	0
Finansielle omkostninger	3	-7.335	-13.519
Resultat før skat		453.565	536.058
Skat af årets resultat		-100.530	-126.142
Årets resultat		<u>353.035</u>	<u>409.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		153.035	209.916
		<u>353.035</u>	<u>409.916</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		57.135	28.415
Immaterielle anlægsaktiver	4	57.135	28.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.302	106.682
Indretning af lejede lokaler		47.812	83.159
Materielle anlægsaktiver	5	238.114	189.841
Anlægsaktiver i alt		295.249	218.256
Færdigvarer og handelsvarer		1.447.373	1.005.267
Varebeholdning i alt		1.447.373	1.005.267
Andre tilgodehavender		23.022	28.832
Udskudt skatteaktiv		2.282	1.414
Periodeafgrænsningsposter		28.686	3.427
Tilgodehavender		53.990	33.673
Likvide beholdninger		527.354	807.518
Omsætningsaktiver i alt		2.028.717	1.846.458
Aktiver i alt		2.323.966	2.064.714

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		727.801	574.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.427.801</u>	<u>1.274.762</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.352	47.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.303	14.703
Selskabsskat		104.846	134.600
Anden gæld		<u>549.664</u>	<u>593.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>896.165</u>	<u>789.952</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>896.165</u>	<u>789.952</u>
Passiver i alt		<u>2.323.966</u>	<u>2.064.714</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.519.244	1.219.771
Andre omkostninger til social sikring	30.895	27.274
Andre personaleomkostninger	17.367	16.086
	<u>1.567.506</u>	<u>1.263.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>126</u>	<u>0</u>
	<u>126</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.333	7.500
Andre finansielle omkostninger	<u>4.002</u>	<u>6.019</u>
	<u>7.335</u>	<u>13.519</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2016	76.473
Tilgang i årets løb	41.815
Kostpris 31. december 2016	118.288
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	48.057
Årets afskrivninger	13.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	61.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	57.135

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	178.774	176.735
Tilgang i årets løb	147.044	0
Kostpris 31. december 2016	325.818	176.735
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	72.091	93.576
Årets afskrivninger	63.425	35.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	135.516	128.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	190.302	47.812

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	574.766	0	1.074.766
Årets resultat	0	153.035	200.000	353.035
Egenkapital 31. december 2016	500.000	727.801	200.000	1.427.801

7 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hjemsted Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.